a. açò interlineat, damunt de assò ratllat.
b. privilegi insert entre els folis 90 i 91 del trienni 16201623.
c. Còpia ... ciutat anotació escrita al dors del privilegi.
d. a continuació ratllat h.

tus. Propterea nos volentes civitatem Barcinonae, 
tanquam antiquiorem et nobiliorem in Cathalo
nia huiusmodi beneficio insignire ac etiam deco
rare, thenore presentis privilegii nostri perpetuo et 
inviolabili robore duraturi, ex certa sciencia et 
spontanea voluntate, per nos et successores nostros 
quoscumque, statuimus et ordinamus atque sanct
simus que, per heredes en successores nostros quos
cumque in predictis regnis et comitatu, in initio ip  
sorum novi dominii ac nova successionis, praedic 
tae fidelitatis receptio et iuramenti prestatio in 
dicta civitate Barcinonae et non alibi recipiantur 
et fiant. Nos enim, iam dictam civitatem Barci
nonae, ex prescriptis et aliis pluribus causis ratio
nabilibus atque instis quae ad id nostrum ani
mum inducunt huiusmodi prerogativa decorari 
decrevimus ac etiam sublimari. Mandantes per 
presentem privilegium nostrum heredibus / / seu 
successoribus nostris quicumque fuerint, quod 
praemissa tenant inviolabiliter et obsrvent et non 
contraveniant aliqua ratione. Et, ut praedicta po
tiori robore fulciantur iuramus per Deum et eius 
santa quatuor Evangelia, manibus nostris corpo
raliter tacta, quod praedicta servabimus et per 
dictos heredes et successores nostros faciemus teneri 
et observari. In quorum testimoniu[m] presens 
privilegium inde fieri iussimus sigilli bullae nos
trae plumbea munimine insignitum. Datum 
Barcinonae, quarto decimo chalendas novembris, 
anno domini millesimo trecentessimoa tricesimo 
sextob, subscriptio decima. Sig+num Petri Dei 
gratia regis Aragonum, Valentiae, Sardiniae et 
Corsicae comitisque Barcinonae. Testes sunt in
clytus infans Petrus, Rippae Cursiae et Impuria
rum comes, inclytus infans Raymundus Berenga
rii, comes Montanearum de Prades, inclytus 
infans Iacobus, comes Urgelli, vicecomes Ageren
sis, Arnaldus, Tarraconensis archiepiscopus, fra
ter Ferrarius, Barcinonensis episcopus. Sig+num 
Bernardi de Podio, praedicti domini regis scripto
ris qui, de mandato ipsius, haec scribi fecit et clau
sit die et ano quo supra». In pri. unid, foleo CCC
LVIII.

 90,  «Inc Dei nomine. Noverint universi quod nos, Pe
trus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Sardi
ne et Corsice comesque Barcinone, viso quodam 
capitulo secunda curie Barcinone dudum per illus
trissimum dominum Iacobum, recolende memo
rie, avum nostrum, celebrate, tenor cuius capituli 
talis est: Item quod mei successores in comitatu 
Barcinone vel in Catalonia unus post alium in 
perpetuum, antequam richi homines, milites vel 
cives vel homines villarum faciant sibi sachramen
tum vel fidelitatem, uurent et teneantur iurare et